Проект

Субъект правотворческой инициативы - комитет по общественной безопасности и противодействию коррупции Рязанской городской Думы;
разработчик проекта - управление правового обеспечения и кадровой работы Рязанской городской Думы.
РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими
силу отдельных решений
Рязанской городской Думы

В целях упорядочения муниципальных правовых актов представительного органа города Рязани в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008             № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Рязанской области                     от 15.07.2010 № 70-ОЗ «О регулировании отдельных вопросов противодействия коррупции в Рязанской области», руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, Рязанская городская Дума                  р е ш и л а:
1. Признать утратившими силу:
- решение Рязанской городской Думы от 23.12.2010 № 790-I «О комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании - город Рязань»;

- решение Рязанской городской Думы от 24.03.2011 № 79-I «О внесении изменений в решение Рязанской городской Думы от 23.12.2010 № 790-I               «О комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании - город Рязань»;

- решение Рязанской городской Думы от 30.08.2012 № 329-I «О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании - город Рязань, утвержденный решением Рязанской городской Думы от 23.12.2010 № 790-I»;

- решение Рязанской городской Думы от 30.01.2014 № 22-II «О внесении изменения в решение Рязанской городской Думы от 23.12.2010 № 790-I               «О комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании - город Рязань»;

- решение Рязанской городской Думы от 26.05.2016 № 156-II «О внесении изменений в решение Рязанской городской Думы от 23.12.2010 № 790-I              «О комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании - город Рязань»;

- решение Рязанской городской Думы от 30.05.2019 № 148-III «О внесении изменений в решение Рязанской городской Думы от 23.12.2010 № 790-I              «О комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании - город Рязань»;
- решение Рязанской городской Думы от 25.03.2021 № 77-III «О внесении изменений в решение Рязанской городской Думы от 23.12.2010 № 790-I               «О комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании - город Рязань».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рязанские ведомости» и разместить на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рязанской городской Думы, к основным направлениям деятельности которого относятся вопросы общественной безопасности и противодействия коррупции.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                            Т.Н. Панфилова

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту решения Рязанской городской Думы

«О признании утратившими силу отдельных решений

Рязанской городской Думы»

Председатель комитета

по общественной безопасности
и противодействию коррупции
Рязанской городской Думы                                                                     Д.А. Репников
Начальник организационного

управления

Рязанской городской Думы                                                                            А.Г. Пашев

Начальник управления

правового обеспечения и

кадровой работы

Рязанской городской Думы                                                                      О.И. Сорокина

Руководитель аппарата

Рязанской городской Думы                                                                        С.В. Сапунов